
NOVÁ CENA! Prodej luxusního  stavebního pozemku o rozloze 2084m2 - Krásné /
Vysočina /

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Žďár nad Sázavou

4.500.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Krásné
včetně poplatků, včetně provize, včetně právního s Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Hledáte luxusní pozemek pro bydlení či rekreaci  v srdci Vysočiny?Nechcete se zabývat vyřizováním stavebního
povolení?Máte jedinečnou příležitost pořídit úžasný pozemek s vydaným stavebním povolením.Jsem potěšen, že Vám v
zastoupení majitele mohu nabídnout nádherný pozemek, nacházející se v obci Krásné, v samotném srdci Vysočiny. Rozloha
pozemku činí 2084m2. V ceně pozemku je již i projektová dokumentace na celoročně obyvatelnou chalupu s vyřízeným
stavebním povolením. Je možné tedy ihned začít stavět. Jelikož v této oblasti se nachází stavební uzávěra,  je téměř nemožné
vyřízení stavebního povolení na novostavbu. Plány schválené výstavby jsou součásti fotodokumentace. Prodávají je schopen
zajistit i firmu, která by se výstavby ujala.Ve fotogalerii naleznete vizualizaci stavby s vydaným stavebním povolením + možné
využití pozemku.Přes pozemek protéká potok, který jej rozděluje na dvě části a zároveň podtrhuje jeho atraktivitu.Přítomnost
vodních toků na pozemku přímo vybízí budoucí majitele k vybudování sauny a možností přírodního svlažení.Jedná se o
výjimečnou nabídku pozemku, který se nachází v centru obce, avšak zároveň poskytuje absolutní soukromí a prostor pro
ničím nerušený relax. Na pozemku se nachází i několik vzrostlých stromů, které dotváří celkový dojem jedinečnosti.Cena
4.500.000Kč včetně provize, stavebního povolení, právního servisu, vkladu VP na KN!Jsem přesvědčen, že Vás tato ojedinělá
nabídka osloví. V případě dotazů jsem Vám plně k dispozici.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 2084
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

PEGAS REAL & DEVELOPMENT, s.r.o. Zemánek Petr
Kamenná 13, Brno, 639 00 tel. 420608260627, zemanek@pegasreal.cz
tel. , +420 777 244 704, info@pegasreal.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 3521

strana 1


